
 
 
 

AZIENDA CUNEESE DELL’ACQUA SPA 
Corso Nizza 88, 12100 Cuneo – tel. 800.194.065 – fax 0171 326710 – Capitale Sociale € 5.000.000 

n. iscrizione registro imprese di Cuneo e Codice Fiscale: 80012250041 
Partita IVA 02468770041 – n. REA 178097 
 e-mail: acda@acda.it  -  web: www.acda.it       

 
 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

ai sensi dell’articolo 29 del D.Lgs 50/2016  

 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI : 

 
 
Ripristino collettore fognario in frazione Trappa, località La Maddalena, in Comune di Garessio a seguito 
dell’alluvione del 24.11.2016. 
Codice progetto DAL00044 . Codice intervento Regione: CN_ATO_430_16_10002 
Codice CUP: J14H17000400007 - Codice CIG: 7344564DEF. 
 

 
IMPORTO: 
 

Importo soggetto a ribasso d’asta Euro                                  478.000,94 
Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) Euro                                    18.489,97 
Importo complessivo dell’appalto Euro                                  496.490,91 

 
 
Criterio di aggiudicazione : Presso più basso. 
 
 
DITTE INVITATE: 
 

Nr Ditta Via Comune Cod. Fisc./P.iva 

1 ARNALDO SRL Via Dell'Artigianato, 44 CAPRIATE S. 
GERVASIO (BG) 

02485950162 

2 BENASSI SRL Via Pico della 
Mirandola  

REGGIO EMILIA (RG) 10295620016 

3 C.S. COSTRUZIONI SRL Fraz. Sessant, 215/C ASTI (AT) 01317140059 

4 CO.MA.R. SRL Strada Borgaretto, 
15/B 

BEINASCO (TO) 10295620016 

5 D.H.D. SRL Via Santore Santarosa, 
28 

LEINI' (TO) 07939540014 

6 F.LLI BARI SRL V. S. Antonio, 18 SAREGO (VI) 02442980245 

7 FALF SRL Via Don Gertosio, 10 LEVALDIGI DI 
SAVIGLIANO (CN) 

02547870044 

8 GEMINA SRL 
UNIPERSONALE 

Via degli Spagnoli, 24 ROMA (RM) 12165781001 

9 I.C.F.A. SRL Strada  Rotta Palmera, 
10 

BEINASCO (TO) 07916150019 



 2

10 IDRORICERCHE S.R.L.  Località Brucco - Fraz. 
Abrau 

CHIUSA PESIO (CN) 02935850046 

11 IDROTEC - ANTONELLI 
SRL  

Via della Tecnica, 9 LAVAGNO (VR) 03169770231 

12 MARAZZATO SOLUZIONI 
AMBIENTALI SRL 

Via Boschetto, 21 BORGO VERCELLI 00468910070 

13 NUOVA SUDIRON SRL  Via Borgo Callea CAMMARATA 00269300844 

14 PRATO CLAUDIO 
ESCAVAZIONI  

Via Piantorre, 12 CASTELLINO TANARO 
(CN) 

PRTCLD61M08F351J 

15 REBORA COSTRUZIONI 
S.N.C.  

Via C.E. Lombardo, 7-
9 RR 

CAMPOMORONE (GE) 01534970999 

16 ROSSELLO 
COSTRUZIONI SRL  

Via Boglietto, 15 NEIVE (CN) 03118020043 

17 SCA.MA. STRADE SRL Via L.  Mascheroni, 19 MILANO (MI) 02428560151 

18 SCHILLIZZI 
COSTRUZIONI SRL 

Località Torretta, snc S.COSTANTINO 
ALBANESE (PZ) 

01657440762 

19 SO.LAV. ED SNC Via Caramola, 11  SAN GIORGIO 
LUCANO (MT) 

00315350777 

20 TECNOEDIL LAVORI 
S.C.A.R.L.  

Via Vivaro, 2 ALBA (CN) 03215460043 

 
 

• Verbale di gara apertura offerte: 06.02.2018 
• Ditte che hanno presentato offerta: n. 10 
• Numero offerte ammesse per l’aggiudicazione: n. 10 
• Ditte escluse: n. 0 

 
 
Ribasso aggiudicatario:  25,26% 
 
Data aggiudicazione: 20/02/2018 
 
Soggetto Aggiudicatario: SCA.MA. STRADE SRL , Via L.  Mascheroni, 19, Milano. 
 


